
邹功利
严垚

颜激波
邹强
朱银安
许虹
祝伟
许继化
谢仁全
肖岳军
辛兴利
周阳
周雄
赵西国
董玉强
吴筠婕
周晓雪
吴松
符刚
周科
吴欢欣
周世光
吴晓波
郑家剑
吴晓霞
吴玉春
吴洋
赵瑜
赵建
夏春林
李杰
夏晓彬
赵锐
许译文
赵静
董寰
徐雷
薛东悦
张钰婕
向田利
张宇新
向锐
严家春
肖翼飞
赵丹
向兴初
张运建
张耀
张伟
彭志
鲁衡
曾新
张谋
陈俊清
潘恒
曾建忠
张强
栾姝雅
李娟
张莉
刘伟文
曾凤朝
梁加睿
张朝洪
张靓
岳璟

康平
卿光鹏
张红奇
邓益鸣
张翀

袁彪
张诚
袁涛
张磊
余晓东
刘水琼
邓平
余依良
银胜廷
曾令能
曾杨庆
杨勇
马旭
康豪
董润霏
杨文浩
辜良超
姚磊
邓以银
杨振宇
侯兴国
苟帅
刘庆
李元福
罗彬

美编：梁燕
2017年9月27日 星期三公告

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支
机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，
请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

身份证号

或住所
备注借款人名称

借款合同编号/借款凭证编号
/借款合同签订日期

/借款发放日期/透支银行卡号
原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称

担保合同编号/

担保合同签订日期

单位：元自然人客户

借款日期：20041221 卡号：5359180464239504
借款日期：20050319卡号：5359180464659966
借款日期：20031027卡号：5359180462260403
借款日期：20050413 卡号：5359180464637061
借款日期：20000531 卡号：5359180461120509
借款日期：20041124 卡号：5359180463725800
借款日期：20041014 卡号：5359180463630307
借款日期：20050307 卡号：5359180464440706
借款日期：20041217 卡号：5359180464075908
借款日期：20041218 卡号：5359180464115803
借款日期：20031212 卡号：5359180462758604
借款日期：20050416 卡号：5359180464609904
借款日期：20050621 卡号：5359180464733407
借款日期：20050329 卡号：5359180464592902
借款日期：20041118 卡号：5359180463832101
借款日期：20050519 卡号：5359180464669502
借款日期：20041028 卡号：5359180463655502
借款日期：20041018 卡号：5359180463632006
借款日期：20041116 卡号：5359180463776803
借款日期：20050111 卡号：5359180464141205
借款日期：20041223 卡号：5359180464272869
借款日期：20041202 卡号：5359180463887303
借款日期：20050228 卡号：5359180464543608
借款日期：20050406 卡号：5359180464574405
借款日期：20050313 卡号：5359180464357306
借款日期：20050112 卡号：5359180464182704
借款日期：20041213 卡号：5359180464361803
借款日期：20050307 卡号：5359180464589304
借款日期：20030905 卡号：5359180462092004
借款日期：20041118 卡号：5359180463756706
借款日期：20041112卡号：5359180463709507
借款日期：20041222 卡号：5359180464236500
借款日期：20041019 卡号：5359180463632402
借款日期：20050221 卡号：5359180464438908
借款日期：20050419 卡号：5359180464633508
借款日期：20050412 卡号：5359180464616602
借款日期：20050328 卡号：5359180464604665
借款日期：20050221 卡号：5359180464604665
借款日期：20041223 卡号：5359180464160601
借款日期：20041213 卡号：5359180464062203
借款日期：20041213 卡号：5359180464032909
借款日期：20050107 卡号：5359180464331905
借款日期：19950801 卡号：5359140460008261
借款日期：20050516 卡号：5359180464665401
借款日期：20050106 卡号：5359180464225263
借款日期：20041217 卡号：5359180463986006
借款日期：20050118 卡号：5359180464270004
借款日期：20041029 卡号：5359180463683405
借款日期：20050407 卡号：5359180464611900
借款日期：20050615 卡号：5359180464730304
借款日期：20050623 卡号：5359180464725106
借款日期：20041212 卡号：5359180464066006
借款日期：20041220 卡号：5359180464228366
借款日期：20050603 卡号：5359180464688403
借款日期：20050620 卡号：5359180464733506
借款日期：20020430 卡号：5359150460105009
借款日期：20050313 卡号：5359180464584800
借款日期：20050427 卡号：5359180464646203
借款日期：20050508 卡号：5359180464660501
借款日期：20031017 卡号：5359180462197100
借款日期：20050510 卡号：5359180464647466
借款日期：20041111 卡号：5359180463696902
借款日期：20050523 卡号：5359180464669403
借款日期：20041210 卡号：5359180464365606
借款日期：20050411 卡号：5359180464610209
借款日期：20050703 卡号：5359180464748900
借款日期：20050406 卡号：5359180464683206
借款日期：20050406 卡号：5359180464618707
借款日期：20030923 卡号：5359150462004861
借款日期：20050419 卡号：5359180464635008
借款日期：20050401 卡号：5359180464510508
借款日期：20041129 卡号：5359180463861407
借款日期：20050111 卡号：5359180464132204
借款日期：20041206 卡号：5359180464132204
借款日期：20050420 卡号：5359180464627104
借款日期：20050113 卡号：5359180464336607
借款日期：20050313 卡号：5359180464595004
借款日期：20050311 卡号：5359180464588405
借款日期：20041027 卡号：5359180463615506
借款日期：20041222 卡号：5359180464103304
借款日期：20041222 卡号：5359180464360904
借款日期：20041229 卡号：5359180464178207
借款日期：20050110 卡号：5359180464098009
借款日期：20050311 卡号：5359180464603907
借款日期：20050310 卡号：5359180464499900
借款日期：20050404 卡号：5359180464611405
借款日期：20041116 卡号：5359180464134705
借款日期：20050308 卡号：5359180464486808
借款日期：20031208 卡号：5359180462521002
借款日期：20050303 卡号：5359180464522206
借款日期：20050228 卡号：5359180464468103
借款日期：20050318 卡号：5359180464539903
借款日期：20050310 卡号：5359180464493309
借款日期：20050316 卡号：5359180464448006
借款日期：20050303 卡号：5359180464481304
借款日期：20050112 卡号：5359180464174206

496
497
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499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591

金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行
金桥支行

493.09
496.64
100.00
460.28
1980.06
494.49
492.52
498.26
489.55
483.56
2500.00
468.19
452.75
487.00
492.01
457.35
199.98
401.96
457.24
319.98
492.70
177.16
435.26
480.46
493.59
349.04
496.84
306.11
2047.50
496.72
489.04
367.42
285.98
499.98
391.31
165.15
211.95
492.54
494.63
487.34
497.71
497.96
8915.66
486.76
495.68
482.74
4943.22
399.69
397.07
491.42
1934.50
495.48
487.37
4949.20
489.08
4110.00
494.50
314.58
448.30
2000.00
487.39
483.02
489.25
461.81
495.35
499.60
498.86
497.93
3912.03
493.88
203.72
218.95
480.98
493.97
485.70
1946.33
349.82
499.92
499.16
494.86
488.20
485.94
499.11
450.54
499.98
495.88
486.90
495.76
1933.43
495.32
497.17
398.98
483.53
2404.71
487.34
190.89

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
无
四川金运通担保有限公司
国营成都有机化工厂金马经营部
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
无
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
无
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
成都市成华区将军建筑工程公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

四川金运通担保有限公司
四川金运通担保有限公司

准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支
准贷记卡透支

42112219850222213X
510823198510020015
510106830623381
51090219841003689X
512225680828411
510524198301300029
513824198507114212
342222198104046835
510322198212064454
430424198403015039
510111540205421
510522198406150271
522125198512223711
371328198207236031
410603198507140518
510821198406290020
630102198401113324
513002198510232015
460102198501161815
510502198407170017
513401198604151334
510124198403094017
513821198503142209
510322198410138215
513028198402109822
513701198506184534
511302198503013214
511321198310257633
510129197508021030
500223198501216652
513822198510204494
511025198611175139
51092219830407357X
513624198312220014
511111198603271048
342529198512045015
421122198506294958
152321198408178128
511102198402190026
510525198311173410
513822198411110214
510902198306189490
510111650202157
513826198602260018
510107198602111274
511024198408147953
510126711120683
420621198309191570
420602198509110510
513723198401270012
510132198304120013
511521198303241538
440881198306061851
510129580112213
510522198501080267
510103196701253417
22042119830405021X
370202198508224421
510922198403201004
511027770121174
510781198412198272
452526198202150617
510812198312305272
511121198105041832
513721198602134209
51322198509010220
510502198504060012
51070319860109051X
51012319700303003X
230227198410101534
511024198605070019
511023198405081614
511321198310227258
511526198508212118
630104198405302512
510129791214001
510781198404201144
511325198511190012
511324198412181317
452723198205210031
460025198406302439
510182198503091212
513125198505013213
513723198512126654
511304198506152036
510504198511032514
130229198410142415
513822198410157117
510821198011160037
511126198201285919
510302198511270519
511381198209043995
510902198307149319
510181740101673
522630198307100016
513021198109020197

中国农业银行股份有限公司四川省分行
大邑支行 蜀都支行 成华支行 金牛支行 总府支行 新都支行 光华支行 金桥支行 武侯支行 经开区支行

蒲江支行 高新支行 锦城支行 金堂支行 彭州支行 青羊支行 锦江支行 温江支行 金桥支行

债权催收公告
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